
【「ジャズ大名」公演中止のお知らせ】 

 

2024 年 1 月 13 日（土）～14 日（日）刈谷市総合文化センター大ホールで開催を予定しておりました舞台

「ジャズ大名」ですが、出演者の体調不良により開催を中止となりました。 

チケットをお申し込みいただいておりました皆様、公演を楽しみにされていた皆様には多大なご迷惑をお

かけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

チケットご購入のお客様には代金の払い戻しをいたします。 

お手数ではございますが、ご確認の上お手続きをお願いいたします。 

 

＜払戻について＞  

●刈谷市総合文化センター窓口にてご購入いただいた方 

 総合案内で払戻いたします。チケットをご持参ください。 

また、領収書のご記入をいただくため、印鑑のご持参も併せてお願いします。 

  払戻期間：2024年 1月 19 日（金）10:00～2月 18 日（日）20:00 

 

●刈谷市総合文化センターオンラインサービス（以下当サイト）からご購入されコンビニ受取をされた方 

 ・クレジットカード決済＋セブン-イレブン orファミリーマート引取 

・セブン‐イレブン or ファミリーマート店頭支払＋引取 

 受取られたコンビニ店舗で払戻を致します。チケットをお持ちになり、店頭レジにてお手続きください。 

払戻期間：2024 年 1月 19 日（金）10:00～2月 18日（日）20:00 

 

●当サイトからお申込みの上、クレジットカードで決済されており、刈谷市総合文化センター窓口にて受

取された方 

［1］総合案内で払戻いたします。チケットをご持参ください。 

また、領収書のご記入をいただくため、印鑑のご持参も併せてお願いします。 

払戻期間：2024 年 1月 19 日（金）10:00～2月 18日（日）20:00 

［2］チケット配送での払戻をご希望の方 

払戻期間：2024 年 2月 16 日（金）必着   

払戻期間内に必着で、チケットを郵便局の「簡易書留」または宅配便等、必ず送付・受取双方の記録

が残る方法でお送り下さい。（※1） 

【同封いただく内容】 

・ご購入のチケット 

・返金振込先の銀行口座の銀行名・支店名・口座名・口座番号・口座名義人（フリガナ）・電話番号を明記

したメモ 

【送り先】 

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-19-2 BH ビル  

ＣＮプレイガイド 「ジャズ大名」 払い戻し係 宛 

（※1）郵便局の「特定記録」や、送付・受取人双方に配達物記録が残らない「普通郵便」等で、 

払戻のチケット内容をご送付いただき、送付物の未着・紛失等が発生した場合、その責を負いかねます。



払戻内容をお送りいただく際は、ご注意の上お手続きをお願い致します。 

 

●当サイトからお申込みの上、クレジットで決済されており、チケットを受け取られていない方 

決済をチケットシステム側でキャンセル処理いたします。そのままお待ち下さい。ご登録いただいたメー

ルに詳細をお送りしますのでご確認ください。 

※クレジットカード会社への返品（売上取消）手続きは、10 日～3 週間程度のお時間を頂きます。 

引き落としの有無や詳細なご返金日等は、お客様のクレジットカードご契約内容に準じます。何卒ご承知

ください。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

※払戻期間を過ぎてしまいますと払戻が出来なくなりますので、十分ご注意下さい。 

※払戻は、チケットの券面金額、発券手数料のみの返金となります。 

※その他の手数料（配送手数料など）は返金の対象とはなりませんので、ご了承下さい。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

お問い合わせ先 

刈谷市総合文化センター 

電話 0566-21-7430 


